
Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/384//2010
RADY GMINY SĘKOWA

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Sękowa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr XL/374/2010 Rady Gminy Sękowa z dnia 1 października 2010r. polegających na: 

1) Zmianie Załącznika Nr 3 dotyczącego planu przychodów, rozchodów i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmianie Załącznika Nr 2.2 dotyczącego wydatków majątkowych na 2010rok i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmianie Załącznika Nr 7 dotyczącego Limitów Wydatków na Wieloletnie Programy Inwestycyjne, który otrzymuje brzmienie jak Załączniki Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmianie Załącznika Nr 8 dotyczącego Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, który otrzymuje 
brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmianie Załącznika Nr 9 dotyczącego prognozy kwoty długu i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sękowa 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Mirosław Sternik



Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/384//2010

Rady Gminy Sękowa

z dnia 25 października 2010 r.

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW ROZCHODÓW W BUDŻECIE GMINY SĘKOWA NA 2010 r. 

 
ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW ROZCHODÓW 

W BUDŻECIE GMINY SĘKOWA NA 2010 R. 
/ w złotych/

 Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
DOCHODY 16 062 021,34 450 831 1 715 820 14 797 032,34 
WYDATKI 21 194 450,86 591 640 4 560 273 17 225 817,86 
DEFICYT 5 132 429,52 - 2 703 644 2 428 785,52 
PRZYCHODY 5 668 922,65 89 650 2 743 294 3 015 278,65 
W tym;     
kredyty i pożyczki 5 618 922,65  2 743 294,00 2 875 628,65 
wolne środki 50 000 89 650 - 139 650 
ROZCHODY 536 493,13 50 000 - 586 493,13 
W tym;     
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 536 493,13 - - 536493,13
Udzielone pożyczki i kredyty - 50 000 - 50 000 

 
Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Mirosław Sternik



Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/384//2010

Rady Gminy Sękowa

z dnia 25 października 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY SĘKOWA NA 2010 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY SĘKOWA NA 2010 r. 

      
Dz. 

Rozdz. Treść Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianch 

1 2 3 4  5
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 158 000 1 304 000 4 000 858 000 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 2 158 000 1 304 000 4 000 858 000 
 inwestycje: 2 158 000 1 304 000 4 000 858 000 
 - Odnowa Centrum wsi Siary 788 000 4 000 - 784 000 

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 788 000 4 000 - 784 000

 - Odnowa Centrum wsi Małastów 500 000 500 000 4 000 4 000 

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 500 000 500 000 4 000 4 000

 - Odnowa Centrum wsi Ropica Górna 800 000 800 000 - 0 

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 800 000 800 000 - 0

 dotacja celowa dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 20 000 - - 20 000 
 Odnowa centrum wsi Bartne 20 000 - - 20 000
 - Budowa wodociągu gminnego w miejscowości Sekowa - etap 50 000 - - 50 000 

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 50 000 -  50 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 16 000 - - 16 000 
40002 Dostarczanie wody w tym: 16 000 - - 16 000 

 inwestycje: 16 000 - - 16 000
 pozyskanie wód geotermalnych -analiza 16 000 - - 16 000

600 Transport i łączność 1 306 462 556 000 - 750 462 



Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 4

60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 766 462 556 000 - 210 462 
 - Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 Tarnów - Gorlice - Konieczna, odcinek Sękowa - Ropica Górna i w m. Małastów 570 000 556 000 - 14 000
 -Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w miejscowości Ropica Górna -dokończenie inwestycji z 2009r. 196 462 - - 196 462

60014 Drogi publiczne powiatowe w tym: 180 000 - - 180 000 
 -Dotacja dla Powiatu Gorlickiego na modernizację dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Sękowa 180 000 - - 180 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 360 000  - 360 000 
 odbudowa dróg popowodziowych 360 000  - 360 000

630 Turystyka 1 219 500 961 373 - 258 127 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w tym: 1 219 500 - - 258 127 

 inwestycje: 1 219 500 - - 258 127
 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowo - turystycznej Polsko-Słowackiego pogranicza 2007-2013 40 000 - - 40 000

 Małopolski System InformacjiTurystycznej - remont pomieszczeń budynku Domu Ludowego w Siarach z dostosowaniem do Punktu Informacji 
Turystycznej. 168 127 - - 168 127

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 168 127 - - 168 127

 "Inwestycje w obiekty i infrastrukturę uzdrowiskową w miejscowości Wapienne" 1 011 373 961 373 - 50 000

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 1 011 373 961 373 - 50 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 579 700 760 000 - 819 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 1 579 700 760 000 - 819 700 

 inwestycje: 1 579 700 760 000 - 819 700

 - Termomodernizacja Obiektów użyteczności publicznej w Gminie Sękowa ( świetlice w miejscowościach; Bartne, M.Mała, M.Wielka, Ropica Górna, 
remiza OSP w Owczarach. Dol Ludowy w Sękowej, Dom Ludowy w Siarach) 795 000 735 000 - 60 000

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 795 000 735 000  60 000

 - Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia 430 000 25 000 - 405 000

 - Rewaloryzacja otoczenia wpisanego na listę światowego dzidzictwa UNESCO - Zagospodarowanie terenów gminnych otaczających Kościółek Św. 
Filipa i Jakuba w Sękowej. 300 000 - - 300 000

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 300 000 - - 300 000

 - wydatki majątkowe realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 50 000 - - 50 000
 - zakup kuchenki świetlica R. Górna 4 700 - - 4 700

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 000 0 - 145 000 
75412 Ochotnicze straże pożarne 145 000 - - 145 000 

 Zakup samochodu OSP Bartne 25 000 - - 25 000
 Dotacja dla OSP Sękowa - karosacja samochodu 65 000 - - 65 000
 prace remontowo - budowlane OSP R.Górna 55 000  - 55 000



Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 5

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 000 - - 92 000 
85401 Swietlice szkolne w tym: 92 000 - - 92 000 

 inwestycje: 92 000 - - 92 000
 - budowa świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży w Sękowej 92 000 - - 92 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 512 000 6 000 6 000 512 000 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym: 412 000 6 000 6 000 412 000 

 inwestycje: 412 000 6 000 - 412 000
 -Budowa kanalizacji M.Wielka, Wapienne - płatności nie realizaowane w 2009 r. - raport końcowy, promocja, audyt 25 000 6 000 - 19 000

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 25 000 6 000 - 19 000

 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 250 000 - - 250 000
 - Budowa kanalizacji sanitarnej w Małastowie 100 000 - - 100 000

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 100 000 - - 100 000

 -Budowa kanalizacji sanitarnej w Sękowej 20 000 -  20 000
 pozostałe zakupy inwestycyjne inwestycyjne 17 000  6 000 23 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 100 000 - - 100 000 
 inwestycje: 100 000 - - 100 000
 -Oświetlenie wzdłuż ulic Siary, Sekowa 100 000 - - 100 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 - 396 000 396 000 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -  396 000 396 000 

 dotacja inwestycyjna " Odnowa Centrum wsi Sękowa" -  396 000 396 000

 w tym: na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego ,-  396 000 396 000

926 Kultura fizyczna i sport 203 425 - - 203 425 
92601 Obiekty sportowe w tym: 203 425 - - 203 425 

 inwestycje: 184 225 - - 184 225
 zakup wyciągu narciarskiego na Magurze Małastowskiej 184 225 - - 184 225

 pozostałe zakupy inwestycyjne budzetu 19 200  - 19 200
Razem wydatki majątkowe 7 232 087 3 587 373 406 000 4 050 714 

 
Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Mirosław Sternik



Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/384//2010

Rady Gminy Sękowa

z dnia 25 października 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE na lata 2009 - 2012 

 
LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

na lata 2009 - 2012 
/w złotych/ 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania i okres 
realizacji ( w latach) 

Planowany 
okres 

realizacji 
zadania 

Program działanie 

Jedn. 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Dochody 
2010 

Łączne 
planowane 

nakłady 
finansowe 

Środki własne 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust1 
pkt 2i3 ufp. 

Koszty 
poniesione 
do 2009r. 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2010 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011 

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10 11 12 13 14 15 
INWESTYCJE OCHRONY ŚRODOWISKA 

1. 010 01041 
Budowa wodociągu wiejskiego 
w m. Sękowa, Męcina Mała, 
Owczary 

2009-2012 

PROW w latach 2007-
2013 "Podstawowe 
usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej" 
max 
wart.dofinansowania 
4mln. 

Urząd Gminy 1 500 000 6 436 938 3 377 863 3 059 075 186 938 50 000 5 200 000 1 000 000 

2. 900 90001 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 2009-2011 

(częściowe 
finasowanie z pożyczki 
WFOŚiGW) PROW 

Urząd Gminy  564 938 564 938 - 14 938 250 000 300 000  

3 900 90001 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowosci Małastów - 
etap I (5 km kanalizacji 
sanitarnej) 

2009-2011 FS - 60% Urząd Gminy  3 256 491 1 976 491 1 280 000 56 491 100 000 3 100 000 0 

4 900 90001 

Budowa odcinka kanalizacji 
sanitarnej w miejscowosci 
Sekowa, Męcina Mała, Krzywa, 
Małastów-Pętna,Owczary, 
Ropica Górna 

2010-2012 - Urząd Gminy  4 520 000 4 520 000 - - 20 000 500 000 4 000 000 

INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA I PUBLICZNA 

5 700 70005 - Termomodernizacja Obiektów 
Uzyteczności Publicznej 2009-2011 Fundusz Spójności Urząd Gminy 795 000 2 389 625 1 226 311 1 163 314 39 625 60 000 2 290 000  



Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 7

w Gminie Sękowa; (świetlica 
w m. Bartne, świetlica 
w m.Męcina Mała, świetlica 
w m. Mecina Wielka,świetlica 
w m. Ropica Górna, remiza 
OSP w m. Owczary,Dom 
Ludowy w m. Sękowa, Dom 
Ludowy w m. Siary) 

6 010 01041 Odnowa centrum wsi Małastów 2010-2012 PROW Urząd Gminy  500 000 192 623 307 377  4 000 150 000 346 000 

7 010 01041 Odnowa Centrum wsi Ropica 
Górna 2011-2012 PROW Urząd Gminy  800 000 308 197 491 803  0 200 000 600 000 

8 854 85401 
Budowa świetlicy 
środowiskowej dla dzieci 
i młodzieży w Sękowej-etap I. 

2009-2012 

MRPO Działanie 
6.2.B Infrastruktura 
społeczna w tym 
edukacyjna i sportowa

Urząd Gminy  4 043 500 1 243 500 2 800 000 13 500 92 000 1 000 000 2 938 000 

 

9 630 63003 
Plan rozwoju uzdrowiska 
Wapienne- rozbudowa 
infrastruktury uzdrowiska 

2009-2012 
MRPO Działanie 3.1 
schemat B max 
dofin.75% 

Urząd Gminy 750 000 5 639 943 1 439 568 4 200 375 159 062 50 000 4 000 000 1 430 881 

10 630 63003 

Małopolski System 
InformacjiTurystycznej - 
remont pomieszczeń budynku 
Domu Ludowego w Siarach 
z dostosowaniem do Punktu 
Informacji Turystycznej. 

2009-2011 MRPO 75% 
dofinansowania Urząd Gminy 105 000 240 837,22 45 627 195 210,22 7 095 168 127,00 65 615,00 0 

11 630 63003 

Rozwój Infrastruktury 
Turystycznej Polsko-
Słowackiego pogranicza 
w oparciu o zabytki UNESCO 

2009-2012 EFRR działanie EWT 
85% dofinansowania Urząd Gminy  405 967 405 967 - 5 967 40 000 60 000 300 000 

12 700 70005 

Rewaloryzacja otoczenia 
wpisanego na listę światowego 
dziedzictwa UNESCO 
zabytkowego Kościółka PW. Św 
Filipa i Jakuba w Sękowej 

2009-2011

MRPO Działanie 
3.2.A Dziedzictwo 
kulturowe 
i rewaloryzacja 
układów 
przestrzennych 

Urząd Gminy  2 775 734 1 125 293,60 1 650 440,40 167 921 300 000 2 307 813 0 

RAZEM: 31 573 973 16 426 379 15 147 595 651 537 1 134 127 19 173 428 10 614 881 

 
Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Mirosław Sternik



Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/384//2010

Rady Gminy Sękowa

z dnia 25 października 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Wysokość wydatków 
w roku 2010

Lp. Program - jego cel i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe

Koszty 
poniesione 
do 2009r. 

środki 
budżetu 
gminy

środki 
z budżetu 

Unii 
Europejskiej

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2012

1 2 3 4 5  6 7 8 8

1 PROW w latach 2007-2013 "Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" max 
wart.dofinansowania 4mln. - Budowa wodociągu wiejskiego w m. Sękowa etap I Urząd Gminy 2009-

2012 6 436 938 186 938 50 000 - 5 200 000 1 000 000

2 Fundusz Spójności - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Małastów - etap I (5 km 
kanalizacji sanitarnej) Urząd Gminy 2009-

2011 3 256 491 56 491 100 000 - 3 100 000 0

4. PROW w latach 2007-2013 "Odnowa Centrum wsi Siary" Urząd Gminy 2009-
2010 799 588 15 588 440 160 343 840 0 0

5 PROW w latach 2007-2013 "Odnowa Centrum wsi Małastów" Urząd Gminy 2010-
2012 500 000 - 4 000 0 150 000 346 000

6 PROW w latach 2007-2013 "Odnowa Centrum wsi Ropica Górna" Urząd Gminy 2011-
2012 800 000 - 0 0 200 000 600 000

7 MRPO - Małopolski System Informacji Turystycznej - remont pomieszczeń DL w Siarach Urząd Gminy 2009-
2011 240 837 7 095 42 127 126 000 65 615 0

8 MRPO - " Inwestycje w obiekty i infrastrukturę uzdrowiskową w miejscowości Wapienne" Urząd Gminy 2009-
2012 5 639 943 159 062 42 083 7 917 4 000 000 1 430 881

9
Fundusz Spójności - Termomodernizacja Obiektów Uzyteczności Publicznej w Gminie Sękowa; 
(świetlica w m. Bartne, świetlica w m.Męcina Mała, świetlica w m. Mecina Wielka,świetlica w m. 
Ropica Górna, remiza OSP w m. Owczary,Dom Ludowy w m. Sękowa, Dom Ludow

Urząd Gminy 2009-
2011 2 389 625 39 625 30 000 30 000 2 290 000 0

10 MRPO - Budowa świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży w Sękowej Urząd Gminy 2009-
2012 4 043 500 13 500 92 000 - 1 000 000 2 938 000

11 POIG 85% dofinansowania - "Internet w Gminie kluczem do integracji społecznej" Urząd Gminy 2010-
2012 0  0 0 0 0

11 MRPO Działanie 3.2.A Dziedzictwo kulturowe i rewaloryzacja układów przestrzennych - Urząd Gminy 2009- 2 775 734 167 921 300 000 - 2 307 813 0



Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 9

Rewaloryzacja otoczenia wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO zabytkowego 
Kościółka PW. Św Filipa i Jakuba w Sękowej

2011

12 Rozwój Infrastruktury Turystycznej Polsko-Słowackiego pogranicza w oparciu o zabytki UNESCO Urząd Gminy 2009-
2012 405 967 5 967 40 000 - 60 000 300 000

RAZEM: 27 288 623 652 187 1 140 370 507 757 18 373 428 6 614 881 

 
Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Mirosław Sternik



Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 10

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/384//2010

Rady Gminy Sękowa

z dnia 25 października 2010 r.

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO 

 
PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO  

        / w złotych /  
 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
I DOCHODY OGÓŁEM 15 689 944 14 797 032 20 119 935 17 400 000 17 390 000 18 637 741 19 636 785 19 800 000 20 500 000 22 450 000 23 000 000 
w tym :            
DOCHODY BIEŻĄCE 13 138 388 13 160 064 14 476 071 14 900 000 16 390 000 18 029 000 18 700 000 19 000 000 19 500 000 21 450 000 22 000 000 
z tego;            
ze źródeł określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Uofp 383 985 663 649 200 000 150 000 - - - - - - - 
DOCHODY MAJĄTKOWE 2 551 556 1 636 968 5 643 864 2 500 000 1 000 000 608 741 936 785 800 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 
z tego;            
ze źródeł określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Uofp 239 553 496 411 4 643 864 1 860 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 
II. PRZYCHODY 314 757 3 015 279 8 856 136 1 266 306 0  0 0 0 0 0 
2.1 Pożyczki i kredyty  2 875 629 5 356 136 1 266 306 0 0 0 0 0 0 0
2..1.1 pożyczki na wyprzedzające finansowanie   3 500 000         
2.2 Nadwyżka z lat ubiegłych  - - - - - - - - - - 
2.3 Wolne środki 314 757 139 650 - - -     - - 
Ogółem pozycja I i II 16 004 701 17 812 311 28 976 071 18 666 306 17 390 000 18 637 741 19 636 785 19 800 000 20 500 000 22 450 000 23 000 000 
            
III. WYDATKI OGÓŁEM 15 286 701 17 225 818 28 449 765 17 600 000 16 142 694 17 410 435 18 319 479 18 509 344 19 329 000 21 179 541 21 947 388 
W tym:            
WYDATKI BIEŻĄCE 12 575 181 13 175 104 13 549 765 14 000 000 15 142 694 16 858 000 17 439 000 17 709 344 18 329 000 20 179 541 20 947 388 
z tego;            
3.1 obsługa długu publicznego 72 738 80 000 150 000 250 000 200 000 200 000 200 000 150 000 100 000 100 000 100 000 
3.2 Potencjalne spłaty udzielonych poręczeń i gwarancji 20 000 20 000      0 0 0 0 
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 711 519 4 050 714 14 900 000 3 600 000 1 000 000 552 435 880 479 800 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 
IV. ROZCHODY BUDŻETU bez udzielonych pożyczek 577 954 536 493 526 306 1 066 306 1 247 306 1 227 306 1 317 306 1 290 656 1 171 000 1 270 459 1 052 612 



Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 11

4.1 spłata kredytów 338 400 320 200 470 000 1 010 000 1 191 000 1 171 000 1 261 000 1 261 000 1 171 000 1 270 459 1 052 612 
Wtym:            
kredyt z 07r 218 400 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kredyt z 08r 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000       
planowany z2010r 0 0 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 425 629 0
planowany z 2011r. 0 0 0 540 000 540 000 640 000 640 000 640 000 640 000 663 524 1 052 612
planowany z 2012r.     181 000 181 000 271 000 271 000 181 000 181 306 0
pożyczki udzielone z budżetu gminy  50 000          
4.2 spłata pożyczek i kredytów zw. z realiz. progr.z FS. 239 554 216 293 56 306 56 306 56 306 56 306 56 306 29 656 0 0 0 
W tym:            
a)pożyczka inwestycyjna 0 42 152 56 306 56 306 56 306 56 306 56 306 29 656 0 0 0
c)pozostałe 239 554 174 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V. Ogółem 3.1+3.2+IV 670 692 636 493 676 306 1 316 306 1 447 306 1 427 306 1 517 306 1 440 656 1 271 000 1 370 459 1 152 612 
VI. Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego -bez 
pożyczek na wyprzedzające finansowanie 1 207 679 3 546 815 8 376 645 8 576 645 7 329 339 6 102 033 4 784 727 3 494 071 2 323 071 1 052 612 0 

6.1 raty kredytów 680 200 3 235 629 8 121 765 8 378 071 7 187 071 6 016 071 4 755 071 3 494 071 2 323 071 1 052 612 0 
6.1.1 kredyt z 07r 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6.1.2 kredyt z 08r. 480 000 360 000 240 000 120 000 0 0 0 0 0 0 0 
6.1.4 planowany kredyt z 2010r 0 2 875 629 2 525 629 2 175 629 1 825 629 1 475 629 1 125 629 775 629 425 629 0 0
6.1.5 planowany kredyt z 2011r. 0 50 000 5 356 136 4 816 136 4 276 136 3 636 136 2 996 136 2 356 136 1 716 136 1 052 612 0
6.1.6 planowany kredyt z 2012r    1 266 306 1 085 306 904 306 633 306 362 306 181 306 0 0
6.2 kredyty i pożyczki na programy UE 527 479 311 186 254 880 198 574 142 268 85 962 29 656 0 - - - 
W tym:            
a)pożyczka inwestycyjna 353 338 311 186 254 880 198 574 142 268 85 962 29 656 0    
c) pozostałe 174 141 0 0 0 0 0 0 0    
VII. Wskaźniki zadłużenia            
7.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 169 ustawy 
o finansach publicznych (V : I ≤ 15%) 4,3 4,3 3,4 7,6 8,3 7,7 7,7 7,3 6,2 6,1 5,0

7.2 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 170 ustawy 
o finansach publicznych ( VI : I ≤ 60%) 7,7 24,0 41,6 49,3 42,1 32,7 24,4 17,6 11,3 4,7 0,0



Id: FJMBX-RTVNQ-GLRPO-FJZYV-YSNJO. Podpisany Strona 12

 
Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Mirosław Sternik


